STA

SicurezzA TRASPORTI AUTOLINEE sk.

ORARIO IN VIGORE DAL 09/06/2025

Autolinea: RICIGLIANO - BUCCINO - S. GREGORIO M. - OLIVETO CITRA - CONTURSI - CAMPAGNA - SALERNO

5241 F

Ricigliano -

Buccino S.Vito 06:25
Buccino Borgo 06:30
S. Gregorio Magno 06:35
Bv.Teglie 06:40
Frazione Perazze 06:50
Bv. Palomonte -

Sv. Oliveto Z. Industriale 07:05
Ponte Oliveto 07:10
Contursi -

Oliveto Citra 07:15
Contursi -

Camaldoli 07:35
Puglietta di Campagna 07:40
Campagna 07:50
Quadrivio Campagna 07:55
Ponte Barbieri 08:00
Sv. Autostr. Contursi -

Sv. Autostrada Campagna -

Eboli 08:10
Battipaglia (p.zza S. Francesco) 08:25
Bellizzi 08:35
Pontecagnano 08:45
Fuorni 08:50
Salerno(via Vinciprova) 09:20

S
07:10

07:30
07:35
07:45

N

N

S

07:30 09:40 12:30

07:50
07:55
08:05

08:10

08:20
08:30

10:00
10:05
10:20

10:25
10:30

10:35

12:50
12:55
13:10

13:20

13:25
13:45

F

13:10
13:15
13:20
13:30

S

13:30

13:45
13:55
14:05

14:15
14:35

Autolinea: RICIGLIANO - (ROMAGNANO AL MONTE) - BUCCINO - EBOLI - SALERNO

5280
Ricigliano

Contursi

Eboli
Battipaglia
Fuorni

S. Gregorio Magno
Romagnano al Monte
Buccino Borgo
Buccino S.Vito

Bv. Palomonte

Oliveto Citra

Salerno (via Vinciprova)

F
05:50
06:10
06:15
06:20
06:45

07:15
07:40
08:10

S F

- 14:45

- 15:05
07:00 -
07:05 15:10
0710  15:15
07:40 -
08:10 -
08:30 -

- 16:05

- 16:25

- 16:40

- 17:05

Autolinea: ROMAGNANO AL MONTE

5241 S N S F S F

Salerno(via Vinciprova) - - - - 12:00 12:30
Fuorni - - - - 12:25 12:55
Pontecagnano - - - - - 13:00
Bellizzi - - - - - 13:10
Battipaglia Belvedere - - - - 12:50* 13:15
Eboli - - - - 13:05 13:35
Ponte Barbieri - - - - - 13:45
Quadrivio Campagna - - - - - 13:50
Campagna - - - - - 13:55
Puglietta di Campagna - - - - - 14:05
Camaldoli - - - - - 14:10
Bivio Oliveto Citra - - - - - 14:20
Oliveto Citra 07:10 0840 11:30 - - 14:30
Ponte Oliveto 07:15 08:45 11:35 - - 14:40
Contursi 07:30 - - - 13:35 -

Bv. Palomonte 07:40 - - - - -

Frazione Perazze - 08:50 11:45 - 13:55 14:50
Bv.Teglie 08:00 09:05 12:00 13:30 14:.05 15:00
S. Gregorio Magno - 09:10 12:.05 13:40 14:10 15:05
Buccino Borgo - - - 13:45 - 15:10
Buccino S.Vito 08:15 - - 13:50 - 15:15
Ricigliano - 09:30 12:25 - 14:30 -

* coincidenza/cambio bus

Autolinea: SALERNO - EBOLI - (ROMAGNANO AL MONTE) - RICIGLIANO

5280

Fuorni
Battipaglia
Eboli

Oliveto Citra
Bivio Contursi
Contursi

Bv. Palomonte
Bivio Sicignano
Buccino S.Vito
Buccino Borgo

S. Gregorio Magno
Ricigliano

Salerno (via Vinciprova)

Romagnano al Monte

F F N
11:45 - -
12:10 - -
12:25 - -
12:50 - -

- 13:25 -

- 13:35 -

- 13:45 -

- 13:55 -
13:15  14:00 -
13:30 14115 -
13:35  14:20 -

- 14:25  14:35
13:40 - 14:45
14:00 - 15:05

S
13:40
14:00
14.15
14:30

15:00
15:10*
15:25
15:35
15:45
16:05

F
18:30
18:55
19:10
19:30

19:55
20:10
20:15

20:25
20:45

- RICIGLIANO - S. GREGORIO M. - BUCCINO SCALO

* coincidenza/cambio bus

QUADRO XI

F F N S N F S F F F S N N S F
Romagnano al Monte  06:05 - 07:45 - - - 09:55 - - - 14:35 14:35 16:45 - -
Ricigliano - - - - - - - - - - - - - 16:15 18:45
Frazione Teglie - - - - - - - - 13:30
S. Gregorio Magno - - - 08:05 08:10 - - 11:30 13:40 - - - - 16:35 19:05
Buccino Borgo 06:10 - 07:50 08:10 08:15 - 10:00 - 13:45 - 14:40 14:40 16:50 16:40 19:10
Buccino S.Vito 06:15 06:20 - 08:15 08:20 08:30 10:05 - 13:50 13:50 14:45 - 16:55 16:45 19:15
Casa Bafussi - 06:30 - - - - - - - - - - - - -
Bivio Canne - - - - - 08:35 10:10 11:45 - 13:55 - - 17:10 - -
Buccino Scalo - 06:40 - - - 08:50 10:25 12:00 - 14:10 - - 17:15 17:05 -
F S S N N F S N S F F N N F
Buccino Scalo - - 07:15 07:15 - 09:15 - - 11:00 12:35 - - 15:00 17:20
Bivio Canne - - 07:30 07:30 - 09:30 - - - - - - 15:15 17:35
Casa Bafussi - - - - - - - - 11:10 12:45 - - - -
Buccino S.Vito 05:55 06:50 07:35 07:35 - 09:35 09:35 - 11:20 12:55 13:10 - 15:20 17:40
Buccino Borgo 06:00 06:55 07:40 07:40 07:55 09:40 09:40 09:50 - - 13:15 - 15:25 17:45
Frazione Teglie - - 07:50 - - - - - - - - - - -
Romagnano al Monte ~ 06:05 07:00 - 07:45 - 09:45 - 09:45 - - - 14:35 15:30 17:50
Buccino Borgo - - - 07:50 - - - 09:50 - - - 14:40
S. Gregorio Magno - - 08:00 - 08:10 - 09:45 09:55 - - 13:20 14:45 - 18:05
Ricigliano - - - - - - - - - - - 15.05 - 18:25
Autolinea: PERTOSA - AULETTA - EBOLI - SALERNO Autolinea: SASSO DI CASTALDA - POLLA - SALERNO
5281 S N N F F | |5t F F F 5282 S 5282 S
Polla 05:50 0550 13:30 Salerno(via Vinciprova)  12:45 16:00 18:30 Sasso di Castalda e B = el R ) P
Bivio S.Pietro di Polla 05:55 05:55 1335 - Fuomi 13:05 16:20 - Brienza _ 06:45 uorni - j
Pertosa 06:05 06:05 1345 19:15 Contrada Pozzi 06:50 | |Fatpagiia byl
. . . . Pontecagnano - - - . Eboli 14:30
_ _ , , Atena Lucana 07:00
Mattina di Aulett 0620 06:20 1400 1930 ellizzi Bivio S.Pietro di Polla 07:10 : of :
attina di Auletta 20 06: 00 1930 "attipaglia Belvedere  13:20 16:35 19:10 Polla 07:15 | [SV-Aut. Sicignano 15:10
B.u<I:CIno Scalo 06:30 06:30 14:15 19:40 Eboll 13:40 16:50 19:25 Bivio Pertosa 07:25 Bucc?lno Spalo 15:20
Bivio Canne - - - 1420 19:45 _ . P 07:30 Mattina di Auletta 15:30
- _ . . . Sv. Autostrada Campagna - 17:00 19:35 ertosa : _
Sv. Aut. Sicignano 06:40 06:40* 08:40 14:25 19:50 Sv. Aut. Sici 1405 1715 19:50" . . Auletta 07:40 Auletta 15:35
Sv. Autostrada Campagna  06:55 06:55 0855 14:40 V. AL SICIgNAno DO ALAS ATV * coincidenzasoambio bus I\ LT a letta E Pertosa 15:45
- : : : : Buccino Scalo 14:10 17:20 20:00 : ' Bivio Pertosa 15:50
Eboli 07:05 07:05 09:05 14:50 i i Buccino Scalo 07:55 o ; } _
Battipaglia 07:20 07:20 09:20 15:05 Mattina di Auletta 14:20 17:30 20110 Buccino S.Vito 08:15 Bivio S.Pietro di Polla 19:55
el 0730 - Auletta 14:25 17:35 20:15 Eboll 09.05 Polla 16:00
: ) ) , i ; : Atena Lucana 16:15
Pontecagnano 07:40 - - - Pertosa 14:35 17:45 20:25 Battipaglia 09:20 Contrada Pozzi 16:25
Fuorni 07:45 07:40 09:40 15:20 Bivio S.Pietro di Polla 14:45 - 20:35 Fuorni 09:40 Brienza 16:30
Salerno(via Vinciprova) 08:15 08:10 10:10 15:40 Polla 1450 - 20:40 Salerno(via Vinciprova)  10:10 Sasso di Castalda 16:45
* coincidenza/cambio bus
LEGENDA CORSE
F = CORSE FERIALI/ WORKING DAYS (LUN-SAB.) (MON/SAT) L3 = DAL 07/01 AL 31/07 E DAL 01/09 AL 20/12 INFORMAZIONI € TAR_IFFE
N = NON SCOLASTICA / NO SCHOOL DAYS 6 = SABATO/SATURDAY www.sitasudtrasporti.it
S = SCOLASTICA/SCHOOL DAYS www.unicocampania.it
L = LUNEDI - VENERDI’ FERIALE / MONDAY TO FRIDAY



